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Protokoll 2/07 
 
 
Møte: Oppvekst- og kulturkomiteen  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Tirsdag 06. mars 2007 kl. 17.00-19.00    
   
 
 
Åpen halvtime 
Det var møtt fram en person til åpen halvtime.  
 
Ingen saker ble meldt. 
 
Før møtet startet tok komiteleder Per G. Dahl (A) opp Mohamed Ahssains tragiske bortgang. 
Han sa at Mohamed hadde lagt ned et stort frivillig arbeid i tilknytning til aktiviteter på X-
Ray Ungdomskulturhus og at han hadde vært en viktig rollemodell for mange unge. 
Mohamed Ahssain ble minnet med ett minutts stillhet.  
 
Opprop 
Til stede: Per Gunnar Dahl (A) leder, Nina Græger (A), Heidi Iveland Strand (F), Ulf Novsett 
(H), Christin Aamodt (RV)  
 
Forfall: Silje Schei Tveitdal (SV), Sven Erling Thorsen (V) 
 
I stedet møtte: Pål Kr. Moen (V) 
 
Til stede av varamedlemmer: Wenche Olafsen (F) 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent med merknad om at møtende varamedlem Pål Kr. Moen (V) etterlyste 
tilsending av fullt sakskart til møtet. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent uten merknader. 
 
Informasjon 
Elisabeth Appa Beveney informerte om Enhet for mangfold og integrering og om Oslo Extra 
Large (OXLO), og Øyvind Henriksen om mangfoldsarbeidet i bydelen. 
 
Henriksen informerte også om bydelens barneverntjeneste og status for barnehageopptak i 
2007.   
 
Rapportering fra SALTO-arbeidet i bydelen 2006 ble omdelt. 
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Eventuelt 

å neste møte i komiteen vil brukerundersøkelsen i barnehagene, i regi av KS, bli presentert. P
 
X-Ray Ungdomskulturhus er nominert som Norges kandidat til European Youth Award i 
007.  2

 
Drikkevannet i Bellevue gård barnehage: Omsorgsbygg vil foreta vannmåling for å få en 
bekreftelse på om vannet er av tilfredsstillende kvalitet. Vann- og avløpsetaten opplyser at det 
kke er problemer med vannforsyningen i området.  i

 
Prosjektledelsen for Schous kulturbryggeri vil informere om prosjektet før neste møte i 
ydelsutvalget 22. mars kl. 17.15. b

 
”Barnehageinvasjonen”: Ansatte i bydelsadministrasjonen skal ha arbeidsdager i bydelens 
barnehager 20. mars og 19. april slik at barnehageassistentene får fri til å gå på kurs i bydelens 
egi. Politikerne ble oppfordret til å delta i ”invasjonen”.   r
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Sak 6 /07    Protokoll fra møte i Oppvekst- og kulturkomiteen 5. 
februar 2007 

Vedtak: 
Protokollen enstemmig godkjent. 

Sak 7 /07    Fordeling av kulturmidler 2007 
 
A’s forslag til vedtak: 
OKK foreslår at det bevilges inntil 75.000 kroner fra kulturmidlene til et eget 
ungdomsarrangement under bydelsdagene. Arrangementet skal være et samarbeid mellom X-
Ray og Sinsen kulturhus, og ha som intensjon å gi ungdommen en sjanse til å vise fram sine 
ferdigheter innen scene, dans, musikk. Det skal fortrinnsvis være et rusfritt og inkluderende 
arrangement myntet på barn og unge. Arrangementet skal inkludere andre barne- og 
ngdomsaktiviteter så langt det er mulig. u

 
H’s forslag til vedtak: 
OKK foreslår at det bevilges inntil 50.000 kroner fra kulturmidlene til et eget 
ungdomsarrangement under bydelsdagene. Arrangementet skal være et samarbeid mellom X-
Ray og Sinsen kulturhus, og det skal i hovedsak eksponere disse to institusjonenes egne 
ktiviteter. a

 
Vedtak: 
A’s forslag vedtatt med 4 (2 A, 1 F, 1 RV) mot 2 (1 H, 1 V) stemmer for H’s forslag. 

Sak 8 /07    Bydelsreform 2004 - forsøk med nye oppgaver til 
bydelene. Evaluering av bydelsforsøkene 

 
Byd dels irektørens forslag til vedtak: 

1. Bydelsutvalget foreslår at klagesaksbehandling i byggesaker legges som en fast 
oppgave til bydel. 

2. Bydelsutvalget foreslår at drift og vedlikehold av kommunale veier og 
trafikkregulering legges som faste oppgaver til bydel. 

3. Bydelsutvalget foreslår at forsøk med bibliotektjenesten tas opp til ny vurdering 
innenfor rammer som gir reell innflytelse og myndighet, på en slik måte at det ikke 
kommer i konflikt med endringene i bibliotekstrukturen. 

4. Bydelsutvalget foreslår at forsøket med bestilleransvar for tannhelsetjenester for 
brukere av hjemmesykepleie og beboere på sykehjem avvikles og at oppgaven ikke 
legges til bydel. 

 
omiteen behandlet kun punkt 3 i innstillingen. K

  
Vedtak: 

n enstemmig komite støtter intensjonene i forslagets punkt 3. E
 

slo 08.03.2007 O
 
 

bsen Eigil Jako
sekretær 
Oppvekst- og kulturkomiteen 
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